
Text těla emailové zprávy z podání 67974/2024

Od:
Komu:
Kopie:
Předmět: Žádost o zaslání informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

podle informačního zákona touto cestou zdvořile žádám zdejší soud o zaslání 3 libovolných
anonymizovaných rozsudků v trestních věcech, jimiž byla shledána vina pro naplnění skutkové podstaty
neoprávněného podnikání podle § 251 trestního zákoníku, a to konkrétně v oblasti
nakládání s odpady.

Je-li pak z Vaší strany možné zúžit mnou žádané rozsudky ještě více, pak sděluji, že upřednostňuji ty
rozsudky,

a) které jsou nejnovější (není rozhodující, zda jsou či nejsou pravomocné), a

b) které dosud nebyly anonymizovány, resp. nebyly zveřejněny na portálu Justice.cz.

Pokud by se jevilo vyhledávání podle priorit a) a b) jako příliš složité a znamenalo by to vyšší časovou
náročnost pro soud (resp. pro mě vyúčtování poplatku v souvislosti s vyhledáváním a poskytováním
informací), upřesnění dle těchto dvou priorit neprovádějte a zašlete mi libovolné rozsudky se zaměřením
na oblasti nakládání s odpady nehledě na datum vydání rozsudků, příp. pouze odkaz na ně.

K požadavku poznamenávám, že si jsem vědom náročnosti na jeho zpracování, za který by mi mohl být
vyúčtován poplatek v souvislosti s vyhledáváním a poskytováním informací. Pokud by tak mělo nastat,
prosím o zaslání nižšího počtu rozsudků, než jsou mnou požadované 3 ks, tj. tak, aby bylo poskytnutí
informací bezplatné.

Za zpracování mé žádosti předem děkuji. Prosím o odpověď do moji datové schránky ID

J J , dat. nar. , bytem

mailto:honza.ji@seznam.cz
http://justice.cz.pokud/
http://justice.cz.pokud/
http://justice.cz.pokud/


za správnost: A. Patkoló

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny

—————————————————————————————————————
tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631 (trestní odd. 415 654 632), IDDS: kmpabp2

e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 188/2024

J  J
VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Zuzana Tomanová

DNE: 28. 11. 2024

Věc: Žádost o poskytnutí informace

Vážení,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 19. 11. 2024, na základě které žádáte zaslání 3
libovolných anonymizovaných rozsudků v trestních věcech, jimiž byla shledána vina pro naplnění skutkové podstaty
neoprávněného podnikání podle § 251 trestního zákoníku, a to konkrétně v oblasti nakládávání s odpady, Vám
sděluji, že lustrací systému Okresního soudu v Lounech nebyl nalezen žádný rozsudek v trestní
věci, kterým by byla shledána vina pro naplnění skutkové podstaty neoprávněného podnikání podle
§ 251 trestního zákoníku, a to konkrétně v oblasti nakládání s odpady.

S pozdravem

Mgr. Zuzana Tomanová, v.r.
asistentka soudce

mailto:podatelna#osoud.lou.justice.cz

	odpově´d  č. 188.docx



